
Pachet becuri DSP Bihor

I.D.: 71252030

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	34300000-0 31531000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 89,04 RON - 89,04 RON

Descriere: Bec H7 - 2 buc * 19.32 RON = 38.64 RON Bec W21W - 2 buc * 6.72 RON = 13.44 RON Bec 21/5 - 2 buc * 1.68 RON = 3.36 RON Bec H1 - 2 buc * 8.4 RON = 16.8 RON Bec W5W - 2 buc * 1,68 RON = 3,36 RON Bec 5W - 2 buc * 1,68 RON = 3,36 RON Bec 21 W portocaliu - 2 buc * 3,36 RON = 6.72 RON Bec 21W alb - 2 buc * 1,68 RON = 3,36 RON
